



وداع تلخ تیم ملی با جام ملت‌های آسیا

در شبی که کره‌ای‌ها شایسته‌تر از ما نشان دادند، تیم ملی با یک گل مغلوب حریف صاحبنام خود شد تا رویای قهرمانی پس از 35 سال همچنان دست نیافتنی باقی بماند.

جام جم آنلاین: در شبی که کره‌ای‌ها شایسته‌تر از ما نشان دادند، تیم ملی با یک گل مغلوب حریف صاحبنام خود شد تا رویای قهرمانی پس از 35 سال همچنان دست نیافتنی باقی بماند.

ترکیب اولیه افشین قطبی برای بازی با کره جنوبی همان ترکیب بازی با عراق بود بعلاوه این دو تغییر؛ محمدرضا خلعتبری به جای مسعود شجاعی و کریم انصاری فرد به جای محمد غلامی. با این حال ترکیب ایده‌آل قطبی برای یک هم‌اوردی پایاپای با کره‌ای‌ها حداقل در نیمه اول، یک ترکیب ایده‌آل نبود. چشم بادامی‌ها 45 دقیقه تمام تیم ما را تحت فشار گذاشتند و با در اختیار گرفتن مالکیت توپ و سانتر از جناحین بارها تا آستانه تهدید کردن دروازه رحمتی پیش روی کردند. در دقیقه 28 این نیمه تنها موقعیت گل ما از روی ارسال خلعتبری و ضربه‌ای سری که مدافع کره به اشتباه به سمت دروازه خودشان زد حاصل شد.

تیم ملی در نیمه دوم با یک تغییر وارد میدان شد؛ خسرو حیدری به جای محمد نصرتی. این تعویض تا حدودی غلامرضا رضایی را در جناح راست آزاد کرد و همین موضوع سبب شد در نیمه دوم و از دقیقه 65 شاهد بازی بهتری از تیم ملی باشیم. با این حال کره‌ای‌ها در این نیمه هم نمایشی بهتر از تیم ما داشتند و با وجود آن‌که در خلع موقعیت روی دروازه ما موفقیت چندانی نداشتند، اما فشار آنها روی خط دفاعی ما احساس می‌شد. ضربات سری که هادی عقیلی، سیدجلال حسینی و حتی احسان حاج صفی به دفعات زودتر از مهاجمان کره زدند تا دروازه ما از خطر باز شدن مصون بماند نشان از برتری کره در این نیمه داشت. قطبی در دقیقه 75 کریم انصاری فردی را که تقریباً هیچ تویی نصیبش نشده بود از زمین بیرون کشید تا با آوردن مسعود شجاعی تعادل را در مرکز میدان برقرار کند.

با این تعویض تیم ملی 15 دقیقه پایانی را هم با استرس ناشی از حملات کره سپری کرد، اما شرایط در وقت اضافه اول هم کم و بیش بدون تغییر ماند. کره‌ای با پاس‌های سالم بیشتر و دوندگی بیشترشان در نیمه اول وقت اضافه بازی ملی‌پوشان ما را تحت تأثیر قرار دادند و در نهایت در آخرین دقیقه این 15 دقیقه مزد برتری‌شان را با گل 171#& یون بیت گارام» که از روی شوت از پشت هجده قدم به دست آمد، گرفتند.

تیم ملی برای جبران این گل 15 دقیقه زمان داشت، اما بازی احساسی ملی‌پوشان ما و دفاع کره‌ای‌ها اجازه نداد در این دقائق باقی‌مانده هم صاحب موقعیت گل شویم. و به این ترتیب تیم ملی پس از 3 برد پیاپی در مرحله گروهی وداعی تلخ با جام ملت‌های آسیا داشت.